
 

 

 

 

 

Výzva k předložení nabídky na veřejnou zakázku (zakázka malého rozsahu)  

 

Zadavatel Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2 příspěvková organizace, zastoupená Mgr. Vítem 

Průšou, se sídlem Na Stráni 879/2, 405 02 Děčín VI, IČ 72743891, Vás vyzývá k podání nabídky na 

realizaci níže uvedené zakázky: 

„Dlažba a obklady do koupelny a WC + instalace sprchového koutu“ 

Evidenční číslo zakázky: 2/2019 

Systémové číslo zakázky: P19V00000090 

 

Název zakázky:   Dlažba a obklady do koupelny a WC + instalace sprchového koutu 

Předmět zakázky:  Stavební práce 

Datum vyhlášení:  12. 3. 2019 

Název zadavatele:  Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele:  Na Stráni 879/2, Děčín VI - Letná, 40502 

Osoba oprávněná jednat  Mgr. Vít Průša, ředitel školy 

jménem zadavatele  723464622 

    posta@zsnastrani.cz 

 

IČ    72743891 

 

Kontaktní osoba:  Mgr. Vít Průša, ředitel školy 

    mobil: 723464622 

 

Lhůta pro podávání nabídek: zahájení: 12. 3. 2019   

    ukončení: 27. 3. 2019  

 

Předpokládaná hodnota  165 289,00 Kč (bez DPH) 

zakázky v Kč 

 

Typ zakázky   zakázka malého rozsahu 

 

Termín realizace  duben, květen 2019 

 

Místo plnění zakázky:  Školní družina, Klostermannova 869/74, 405 02  Děčín VI - Letná 

 

 

ZÁKLADNÍ   ŠKOLA  Děčín VI,   Na Stráni 879/2,  příspěvková organizace    

 405 02   Na Stráni 879/2  Děčín VI - Letná                     412537133               

E-mail:    posta@zsnastrani.cz                                         WWW:  zsnastrani.cz 

 

mailto:posta@zsnastrani.cz
mailto:posta@zsnastrani.cz


 

Popis předmětu plnění  

zakázky: Předmětem plnění této veřejné zakázky je provedení stavebních a souvisejících prací a 

dodávek nutných k řádnému zhotovení stavby s názvem: 

 „Dlažba a obklady do koupelny a WC + instalace sprchového koutu“ 

  Předmětem plnění veřejné zakázky je: 

- odstranění stávající dlažby a obkladů v koupelně a WC, 

- odstranění vany,  

- odvoz odpadu (suti, vana), 

- nákup a položení protiskluzové dlažby do koupelny a WC, 

- nákup a obložení obkladů do koupelny a WC do výšky dle hygienických norem, 

- nákup a instalace sprchového koutu, 

- instalatérské práce, 

- zednické práce, 

- malování, 

- konečný úklid, 

- likvidace veškerého odpadu, 

- výběr obkladů, protiskluzové dlažby, sprchového koutu provádí zadavatel ve 

spolupráci se zhotovitelem, 

- dlažba, obklady i sprchový kout musí odpovídat bezpečnostním a hygienickým 

normám, 1. jakosti, 

- rozměry: koupelna (4,40 m x 1,45 m), WC (1.9 m x 1 m), stropy místy zkosené 

(podkrovní prostor). 

 

Hodnotící kritéria  Nejnižší nabídková cena 100% 

 

Požadavek na uvedení   Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon, e-mail 

kontaktní osoby  

 

Další podmínky pro plnění Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení výzvy bez udání důvodu. Náklady spojené  

zakázky   podáním nabídky zadavatel nehradí. Zadavatel dále upozorňuje žadatele, že všechny  

části řízení k veřejné zakázce mohou být zveřejněny, zároveň má dodavatel povinnost 

zveřejnit případného subdodavatele s podílem na zakázce vyšším než 10%. 

 

Prohlídka místa plnění Zadavatel umožní prohlídku místa plnění dodavatelům, kteří mají zájem podat 

nabídku, po předchozí telefonické dohodě s Mgr. Vítem Průšou  (mobil: 723464622). 

 

 

Požadavek na formu nabídky Nabídka musí být zadavateli podána v písemné podobě osobně nebo zaslána poštou 

na adresu: Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, 405 02  Děčín VI – Letná. 

Označení obálky: Veřejná zakázka „Dlažba a obklady do koupelny a WC + 

instalace sprchového koutu“, NEOTVÍRAT do 27. 3. 2019 do 12:00 hod. 

 

 

Nabídka bude obsahovat:  

 

1. Krycí list nabídky 

2. Výkaz výměr 

3. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  

4. Čestné prohlášení o neúčasti na přípravě nebo zadání předmětného řízení v rámci veřejné zakázky malého 

rozsahu  

5. Výpis z obchodního rejstříku – ne starší 90 dní  

6. Doklad o oprávnění k podnikání 

7. Smlouvu o dílo - doplněnou (doplnit žlutá pole)  

8. Reference min. o třech obdobných již realizovaných zakázkách stejného nebo většího rozsahu  


